

صورتجلسه شورای توسعه و حمایت استان

عنوان جلسه :	شورای توسعه و حمایت استان
تاریخ :	۹۹/۰۵/۲۵
رئیس جلسه :	معاون محترم سیاسی امنیتی و اجتماعی
محل جلسه :	استانداری
دستور کار جلسه :	بررسی پرونده های سازمانهای مردم نهاد ورزش و جوانان جهت دریافت شناسه ملی بتعداد ۸ پرونده - بررسی درخواست مدرسه علمیه خواهران شهرستان چرداول (سرابله) - درخواست تمدید اعتبار موسسه خیریه الزهراء (س)

**خلاصه مذاکرات :** پیرو دعوتنامه شماره ۲۳/۲۲/۱۸۹۷۶ مورخ ۹۹/۰۵/۲۲ و هماهنگیهای بعمل آمده دومین جلسه شورای توسعه و حمایت استان با موضوع بررسی پرونده های ارسالی از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان بتعداد ۹ سازمان مردم نهاد دارای اعتبارنامه از ورزش و جوانان ، درخواست مدرسه علمیه خواهران سرابله جهت دریافت پروانه فعالیت استان همچنین درخواست موسسه خیریه الزهراء جهت تمدید اعتبار راس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن جلسات شهید سلیمی استانداری با حضور اعضا و به ریاست جناب آقای نوذری معاون محترم سیاسی امنیتی و اجتماعی برگزار گردید ، ابتدا دبیر جلسه سرکار خانم طهماسبی به ارائه گزارشی از آیین نامه شورای توسعه و حمایت ، اهداف ، برنامه ها ، اعضا و ... پرداختند سپس پرونده های تکمیل شده بررسی گردیدند و در ادامه جناب آقای دکتر نوذری ریاست محترم جلسه به اهمیت نقش سازمانهای مردم در جامعه پرداختند و تاکید نمودند که با برنامه ریزی و هماهنگی های بایسته با فرمانداریهای تابعه بر افزایش سازمانهای مردم نهاد استان پرداخته شود و در کنار افزایش کمی به افزایش کیفی آنان نیز توجه شود و موضوع نظارت بر فعالیت سمنها در دستور کار فرمانداریها و دستگاههای نظارتی قرار گیرد ایشان همچنین برافزایش مشارکت اجتماعی سازمانهای مردم نهاد و مسئولیت پذیری سمنها و مردم در شرایط کنونی در راستای مبارزه با بیماری کرونا تاکید فراوان نمودند و ابراز امیدواری نمودند که با همدلی و تعامل بیشتر بتوان بر این بیماری شوم غلبه و آن را ریشه کن نمود . در ادامه جلسه مصوباتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:

**مصوبات :**

- ۱- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد وهار مانشت دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.
- ۲- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد نیک اندیشان زندگی نو دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.
- ۳- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد طلوع مهر زاگرس دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.
- ۴- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد نیک اندیشان فردای زاگرس دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.
- ۵- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد ورزش و زندگی دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و

جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.

۶- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد نیک آفرینان مهرنگار دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.

۷- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد ایده های نوین فردا دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.

۸- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد گل در حجاب غنچه زاگرس دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.

۹- مقرر گردید به سازمان مردم نهاد طلایه داران فردای روشن دارای اعتبار نامه از اداره کل ورزش و جوانان استان پروانه فعالیت استانی اعطا و جهت دریافت شناسه ملی به اداره کل ثبت شرکتهای استان معرفی گردد.

۱۰- مقرر گردید مدرسه علمیه خواهران شهرستان چرداول (سرابله) درخواست دریافت پروانه فعالیت خود را از طریق فرمانداری شهرستان پیگیری و مجوز دریافت نمایند.

۱۱- مقرر گردید پروانه فعالیت نمایندگی موسسه خیریه الزهرا (س) به مدت ۱ سال تمدید گردد.

در پایان جلسه راس ساعت ۱۱/۳۰ صبح با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

خاتمه یافت .

